
ff:,,· ·). 
[ . . 

Smlom'a o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 
Branišovská I 645/31 a 
370 05 České Budějovice 
IČO: 60076658 
zastoupená: prof. Ing. Hanou Šantrůčkovou, CSc., děkankou fakulty 
( dále jen ,.objednatel") 

a 

Jiří Kučera 

se sídlem Turistická 5, 611 00 Bmo 
zastoupená Jiřím Kučerou, jednatelem 
IČ: 40449661 , DIČ: CZ4803232 JO 
( dále jen „dodavatel") 

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Objednatel vystavil dne 25. 4. 2019 objednávku č. 1906100695, jejímž předmětem byla dodávka 

4 ks dataloggerů MicroLog SP3, 12 ks čidel půdního potenciálu GB I s konektorem (gypsum 

block), 4 ks dataloggerů MicroLog TC3, 12 ks jehlových teplotních čidel nerez, 2 ks čidel 

globální radiace. teploty a vlhkosti vzduchu Minikin RTHi, 4 ks registračních přírť1stoměrů 

DRL26C, 4 ks nerez pásky 20 m v celkové částce 167 356 Kč bez DPH. Zhotovitel objednávku 
akceptoval. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost 

uzavřenou smlouvu ( objednávku) zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě sm luvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy (objednávky) 

nedošlo k uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a 
že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní smlouvy (objednávky), 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy (objednávky) 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění. jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

f..1erý touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní smlouvy 



(objednávky), která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původní 

smlouvou (objednávkou) a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní smlouvy 

(objednávky) považují za plnění dle této smlouvy (objednávky) a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. J této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sm luv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. I - Objednávka č. 1906100695 ze dne 25.4. 2019 

V Českých Budějovicích dne 

prof. Ing. 
Hana 
Šantrůčková, 
CSc. 

objednatel 

Digitálně podepsal 
prof. Ing. Hana 
Šantrůčková, CSc. 
Datum: 2020.04.16 
12:43:33 +02'00' 

V Brně dne I 6. 4.2020 

Jiří 
Digitálně podepsal Jiří Kučera 

DN:c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-40449661 , 
o=lngJiří Kučera, ou=01, 
cn=Jiří Kučera, sn=Kučera, 

K 
V givenName=Ji ří, 

U Ce ra seria1Number=P373586 
Datum: 2020.04.16 11 :47:36 
+02'00' 

dodavatel 



I Obj_ednávka číslo: 1906100695 I 
Odbiratel: Jihočeská ontverzita v l:eských Badfjovidch PID: 

••• 
Branlšovslo\ 1645/31a Smlouva: 
370 05 České Budějovice 
l:eská republika Cisloúčtu: 

Peri!žnf ústav: 

•• DIČ: CZ60076658 
IC: 60076658 Dodavatel: 

IČ: 40449661 D1Č:CZ480323210 

Múto doclAnf: Ing. Jiff Kučera - EMS Brno 
PffrodovNecki fakulta EMS Brno 
Branilowki 1760 

TuristickA 55 370 OS ČESKÉ BUDIJOVJCE 
62100 BRNO-MEDLÁNKY 

Konec!nf příjemce: Česká republika 
Hais Martin RNDr. Ph.O. 
&mail:  Platnost objednávky do: I 31.12.2019 I Tel.: Mobil: 

Termín dodáni: I 09.05.2019 I 
Pfú:odoffliccká fakulta Foanát úhrady: Pfibzem 
Branišovská 1760 Způsob dopravy: 
370 OS WKÉ BUDĚJOVICE . 

- -
DODEJTE: 
Dodavatel je povinen uvést na faktufc název a číslo projektu: BukBccDet: Včasná identifikace stromů napadených 
lýkožroutem smrlrovým s využitím technologie dron6, č. 40 
Položkový rozpis: 

l••lolb I I Mno&tvf ! MJ ! Cena/MJ bez DPH I Celkem bez DPH 

Datalogger MicroLog SP3 4,00 ks 8060,00 32 240,00 CZK. 

Čidlo pi\dniho potenciálu GB 1 s konektorem (gypsum 
block) 

12,00 ks 728,00 8736,00CZK 

Datalogger MicroLog TC3 4,00 ks 7 200,00 28 800,00 CZK 

Jehlová t.eplotni čidla, nerez, I mm prom«, 20 mm délka 12,00 ks 2370,00 2S 440,00 CZK 
Čidlo globálnl radiace, teploty a vlhkosti vzduchu Minikin 2,00 ks IS 080,00 30 160,00 CZK 
RTHi 
Registrační přfr6atoměr DRL26C 4,00 ks 9490,00 37 960,00 CZK 

Neraz páska 20 m 4,00 ks 2SS,00 l 020,00CZK 

CeDwn: 167 356,00 CZK 

PledpokUtláná cena celkem (be:. DPH): I ___ . _ ... ~- .. f ~7 .~~t;.,~o cZKj 
.. - __ ·~~ s ; a 

Datum vystavení: 25.04.2019 
-~ :;t;SICÝCH 5UOLJCVIC. lt '· 

i:-f:'fiv• ;o,JtDECKťAt<ULTl' 

Vystavil: Mgr. Bunešová Radka ~ ,   
 

 _ Z&J07l··~. - · 

Razítko, podpis 

Fakturu společně s dodadm listem zašlete na adresu odběratele elektronicky ( ) nebo poštou. 
Na faktuře uveďte líslo naši objednbky, jinak Vám bude faktura vrácena. Faktury vlofené do balik6 
nebudou akceptovány. 
V pfipadě doručení faktury nesplňující náležit.osti stanovené zákonem ě. 235/2004 Sb„ bude faktura vrácena 
dodavateli I pobdavkem na opravu či doplněni. 

Ing. Jiří Kučera • měřic zaří

www.emsbmo.a

Turistická 5, 62100 B r 
IČ 404'19661 CZ~8032






